
 

 

МАНЬКІВСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ, МАЛА 
АКАДЕМІЯ НАУК УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ МАНЬКІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

Н А К А З  
 

06 вересня 2024 року                           селище Маньківка                                     № 60 -ос 

Про моніторинг навчальних досягнень здобувачів освіти 

в гуртках «Ансамбль танцю», роботи педагога Квітченко Н.А 

у 2024-2025 навчальному році 

           На виконання річного плану роботи закладу, плану проведення самооцінювання в 
закладі освіти у 2024-2025 навчальний рік, затвердженого наказом директора від 05.09.2024 
№58-ос «Про проведення моніторингового дослідження, самооцінювання закладу освіти у 
2024-2025 навчальному році», з метою визначення якості викладання педагогом Квітченко 
Н.А., моніторингових досліджень навчальних досягнень здобувачів освіти в гуртках 
«Ансамбль танцю» 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Адміністрації закладу провести моніторингове дослідження навчальних досягнень 
здобувачів освіти в гуртках «Ансамбль танцю» та якості викладання  Квітченко Н.А. 

Олійниченко Т.П., Бєлік О.М. 

Жовтень 2024 року-березень 2025 року 

2.​ Методисту Бєлік О.М.: 

2.1.​ Скласти план моніторингових досліджень Квітченко Н.А., графік відкритих занять, 
виховних заходів педагогів закладу. 

До 15.10.2024 року 

2.2.​Тримати на контролі виконання плану моніторингу. 

Постійно  

2.3.​Ознайомитися з педагогічним досвідом  Квітченко Н.А., представити його на конкурс 
цифрових ресурсів. 

Бєлік О.М., Квітченко Н.А. 

Січень 2025 року 

3.​ На педагогічній раді представити узагальнені результати моніторингового 



дослідження рівня навчальних досягнень здобувачів освіти в гуртках «Ансамбль 
танцю» та результати якості викладання Квітченко Н.А 

Олійниченко Т.П., члени ПР 

Березень 2025 року 

4.​ Підсумки проведених моніторингових досліджень відобразити в наказах закладу. 

Олійниченко Т.П.   

Протягом даного періоду 

5.​ Контроль виконання наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                   Тетяна ОЛІЙНИЧЕНКО 

 

З наказом ознайомлені:                                         Ольга БЄЛІК 

                                                                                               Наталія КВІТЧЕНКО   


	 
	 
	МАНЬКІВСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ, МАЛА АКАДЕМІЯ НАУК УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ МАНЬКІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

